3

	[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2026 № 5

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, решением Демидовского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 15/6 «Об отдельных вопросах правопреемства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.01.2006 № 5 «Об утверждении порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.01.2006 № 9 «Об утверждении регламента Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.11.2006 № 25 «Об утверждении Положения о поддержании в готовности сил и средств муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области для защиты населения и территорий от ЧС»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.11.2006 № 30 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.11.2006 № 32 «Об утверждении Положения об организации оповещения населения сельского поселения об опасностях, возникающих в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.03.2007 № 6 «О заблаговременной подготовке загородной зоны к проведению эвакоприёмных мероприятий на территории муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.04.2007 № 11 «О жилищной комиссии при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.01.2008 № 5 «О повышении с 1 февраля 2008 года размера тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников Администрации муниципального образования Титовщинского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.02.2008 № 11 «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет бюджетных учреждений.»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.12.2008 № 25 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.12.2008 № 24 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.12.2008 № 26 «Об установлении доплаты к месячной заработной плате работникам Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.08.2010 № 12 «Об образовании избирательного участка для проведения выборов депутатов Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва»;
- постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.12.2015 № 50 «Об утверждении муниципального программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности»».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
        С.В. Николаев